
MJÊL

h Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

Km

DECRETO NC 1.514, DE 2 DE MARÇO DE 1.973.

DECLARA PONTO FACULTATIVO.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no

uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a tradição do pq,

vo brasileiro,

DECRETA:

Artõ 12 - £ considerado Ponto Facultativo, em

todas as Unidades da Administração Municipal, o dia 6 do cor

rente MES, CONSAGRADO ÀS COMEMORAÇÕES CARNAVALESCAS E O DIA 7

ATÉ ÀS 12,00 HORAS.

ArtS 22 - REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁ

RIO

- Gabinete do Prefeito Municipal d e

Santa Cruz do Sul, 2 de março de 1.973.

v.
^

ELEMAR GmOENDLING

Pre/eito

i


